
Krosno Odrzańskie 11.02.2013 r. 

OR.272.003.2013          

    

 
          

Informacja o wyborze oferty. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Odrzańskim zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Wykonanie usług geodezyjnych na terenie Powiatu Krośnieńskiego”. 

 Termin składania ofert upłynął 05.02.2013 r. o godzinie 11.30. Do siedziby 

zamawiającego wpłynęło 9 ofert. Zamawiający podzielił zamówienie na 4 części. Każda 

z części rozpatrywana jest osobno. 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do 

siedziby zamawiającego 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Data i godzina 

wpływu 

Części zamówienia,  

na które została  

złożona oferta 

1 

PROGEO Biuro Geodezji Stanisław Prokop 

Plac Przyjaźni 18/18 

69-100 Słubice  

30.01.2013 r. 

godz. 10:15 
I, II, III, IV 

2 

Gorzowskie Biuro Geodezji  

Geo-Graf Sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 39 

66-400 Gorzów Wlkp. 

31.01.2013 r. 

godz. 10:10 
I, II, III, IV 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 

Krystyna Cytrycka-Welkier  

ul. Moniuszki 28 

67-106 Otyń  

01.02.2013 r. 

godz. 10:00 
I, II, III, IV 

4 

GEOPARTNER Uslugi Geodezyjne  

Elżbieta Lubińska-Malejko 

ul. Wyspiańskiego 40/5  

65-036 Zielona Góra 

01.02.2013 r. 

godz. 10:00 
I, II, III 

5 

Geodeta Uprawniony Marek Garbowski 

ul. Tkacka 4 B/18 

66-100 Sulechów 

01.02.2013 r. 

godz. 10:00 
I, II, III, IV 

6 

Usługi Geodezyjne 

Adam Spyta 

ul. Królewska 2/6 

66-620 Gubin 

04.02.2013 r. 

godz. 10:00 
I, II, III, IV 

7 

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne  

Marcin Gębala 

ul. 17 Pionierów 7/6 

66-600 Krosno Odrzańskie 

05.02.2013 r. 

godz. 09:42 
I, II, III, IV 

8 

GEOEXPERT  s.c. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych  

ul. Boh. Westerplatte 11 

650034 Zielona Góra 

05.02.2013 r. 

godz. 10:10 
I, II, III, IV 

9 

Biuro Geodezji SADGEO 

mgr inż. Tomasz Płocharz 

ul. Sadowa 3 

66-620 Gubin 

05.02.2013 r. 

godz. 11:00 
I, II, III, IV 



 

 

Kryterium oceny ofert stanowi cena 100%, przeliczona na punkty zgodnie z rozdz. III pkt 

5.2) SIWZ. Zamawiający wybiera ofertę, która uzyska najmniejszą liczbę punktów. 

Poniższa tabela przedstawia numery ofert z cenami przeliczonymi na punkty zgodnie z rozdz. 

III pkt. 5.2) SIWZ. 

 
 

Nr części  

zamówienia 

Cena za  

czynność 

A 

Cena za  

czynność 

B 

Liczba  

uzyskanych  

punktów 

 
Część I A B P 

N
r 

o
fe

rt
y
 

1 1.700,00 zł 300,00 zł 1000,00 

2 1.250,00 zł 120,00 zł 685,00 

3 700,00 zł  80,00 zł  390,00 

4 1.800,00 zł 200,00 zł 1000,00 

5 800,00 zł 80,00 zł 440,00 

6 1.170,00 zł 60,00 zł 615,00 

7 1.220,00 z 100,00 zł  660,00 

8 3.690,00 zł 246,00 zł 1968,00 

9 1.722,00 zł 50,00 zł 886,00 

 Część II A B P 

N
r 

o
fe

rt
y
 

1 900,00 zł 300,00 zł 660,00 

2 830,00 zł 60,00 zł 522,00 

3 600,00 zł 100,00 zł 400,00 

4 650,00 zł 75,00 zł 420,00 

5 500,00 zł 80,00 zł 332,00 

6 910,00 zł 50,00 zł 566,00 

7 900,00 zł 80,00 zł 572,00 

8 1.476,00 zł 123,00 zł 934,80 

9 861,00 zł 24,60 zł 526,44 

 Część III A B P 

N
r 

o
fe

rt
y
 

1 1.600,00 zł 400,00 zł 1240,00 

2 1.800,00 zł 300,00 zł 1350,00 

3 1.400,00 zł 400,00 zł 1100,00 

4 1.400,00 zł 300,00 zł 1070,00 

5 1.100,00 zł 250,00 zł 845,00 

6 1.170,00 zł 190,00 zł 876,00 

7 2.000,00 zł 500,00 zł 1550,00 

8 1.845,00 zł 307,50 zł 1383,75 

9 1.845,00 zł 246,00 zł 1365,30 

 Część IV A   P 

N
r 

o
fe

rt
y
 1 1.300,00 zł n 1300,00 

2 990,00 zł n 990,00 

3 1.100,00 zł n 1100,00 

4 n n 0,00 



5 1.000,00 zł n 1000,00 

6 910,00 zł n 910,00 

7 880,00 zł n 880,00 

8 1.845,00 zł n 1845,00 

9 799,50 zł n 799,50 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania 

poszczególnych części zamówienia wybrano poszczególnych wykonawców: 

Cześć I– rozgraniczanie nieruchomości: 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 

Krystyna Cytrycka-Welkier  

ul. Moniuszki 28 

67-106 Otyń 

Cena oferty: 

Czynność A: 700,00 zł brutto (słownie: siedemset   złotych 00/100) 

Czynność B: 80,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt złotych 00/100) 

 

Część II – wznawianie punktów i znaków granicznych wraz ze stabilizacją 

i sporządzeniem dokumentacji do celów prawnych 
Geodeta Uprawniony Marek Garbowski 

ul. Tkacka 4 B/18 

66-100 Sulechów 
Cena oferty:  

Czynność A: 500,00 zł brutto (słownie: pięćset  złotych 00/100) 

Czynność B: 80,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt złotych 00/100) 

 

Część III – podział nieruchomości 
Geodeta Uprawniony Marek Garbowski 

ul. Tkacka 4 B/18 

66-100 Sulechów 
Cena oferty:  

Czynność A: 1.100,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sto złotych 00/100) 

Czynność B: 250,00 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 

 

Część IV – wydzielenie działek dożywotnich bądź siedliskowych przeznaczonych do 

zwrotu 

Biuro Geodezji SADGEO 

mgr inż. Tomasz Płocharz 

ul. Sadowa 3 

66-620 Gubin 

Cena oferty:  

Czynność A: 799,50 zł brutto (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100) 

 

 

        Starosta  

       Robert Pawłowski /-/ 


